|= | | SCHULZHEAD HD 3. Axis
b ket (Unterteil Neigen)

CAMERASUPPORT Replacement Parts/Stiickliste

Subject to change/Anderungen vorbehalten 0372004



SCHU

/.

SCHULZHEAD HD 3

. AXis

(Unterteil Neigen)

Replacement Parts/Stiickliste

CAMERASUPPORT
Pos. | Menge | Dokumentnummer Titel Material

1 1 LOH-L0-43-34-0-01 LOH-HD Gewindeflansch Neigen V4.3 X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
2 2 DIN-16-42-59-1-99 DIN EN 1SO 10642 Senkschraube mit i6k M5x20 DIN EN 1SO 10642 M5x20
3 2 DIN-09-12-66-1-57 DIN 912 M6x16 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
4 1 LOH-LX-43-33-0-01 LOH-X Schuh Neigen V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
5 1 LOH-L0-43-32-0-01 LOH-HD Backe links Neigen V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
6 1 LOH-L0-43-31-0-01 LOH-HD Backe rechts Neigen V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
7 4 DIN-16-42-58-1-57 DIN EN 1SO 10642 M5x16 V2A Senkschraube mit i6k X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
8 1 LOH-LX-43-19-0-01 LOH-X Platte Schulzmount lang V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
9 3 STD-RS-35-16-0-01 | Rosette-35 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
10 9 DIN-70-46-44-1-57 DIN EN 1SO 7046-1 M4x8 V2A Senkschraube mit Kreuzschlitz X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
11 3 DIN-87-34-43-1-57 DIN EN 1SO 8734-C1 4m6x10 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 1ISO 3506-1 | X12 Cr13 WSst.Nr: 1.4006
12 2 NRM-LB-16-10-2-64 | Dosenlibelle 13x8 Dosenlibelle EHK 7¢c Stahl
13 2 DIN-09-12-88-1-57 DIN 912 M8x40 V2A Zylinderkopfschraube mit i6k X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
14 1 DIN-09-12-87-1-57 DIN 912 M8x25 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
15 1 STD-RS-10-01-9-00 | Raststift M10

Subject to change/Anderungen vorbehalten

03/2004



